
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 15/2022 

 

OBJETO:  Execução de revestimento asfáltico com C.B.U.Q. sobre pavimentação 

poliédrica, com área total de 1.609,60 m², incluindo a sinalização horizontal/vertical e drenagem 

pluvial, no Bairro São Cristóvão, na cidade de Francisco Beltrão – PR, nos seguintes trechos: - 

Rua Goiás (entre a Rua Apucarana e a TV. Guaíra), Travessa Guaíra (entre a Rua Minas Gerais e 

a Rua Goiás), e Travessa Guaíra (entre a Rua Goiás e a Ponte do Rio Lonqueador). 
 

Em cumprimento ao disposto no art. 26 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se 

público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério menor preço 

por item: 
  

Item Empresa vencedora Valor total 

R$ 

01 PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 226.283,18 

 

Valor total dos gastos com a Tomada de preços nº 15/2022: R$ 226.283,18 (duzentos e vinte 

e seis mil duzentos e oitenta e três reais e dezoito centavos). 

Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito no contrato. 

Homologo a presente licitação. 
 

Francisco Beltrão, 28 de novembro de 2022.  
 

 

CLEBER FONTANA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br

